微网信通（北京）通信技术股份有限公司

关于公司 2018 年第一次职工大会决议公告的

补发说明

微网信通(北京)通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018年10月25日召开了2018年第一次职工大会，审议通过了《关于选

举崔传高为职工监事》的议案。由于公司签字盖章文件未及时签署并

盖章，由此相关公告延期披露，由此给广大投资者带来的影响深表歉

意。

特此说明。

                    微网信通（北京）通信技术股份有限公司

董事会

                                       2018 年 11 月 2 日